

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ: 01-2016
Προϋπ.: 65.000,00€

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.02	1	ΟΙΚ 1104	ton	33	1,65	54,45	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01	2	ΟΙΚ 1136	ton.km	147	0,35	51,45	
3	Εκκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	3	ΟΙΚ 2124	m3	5	6,40	32,00	
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	4	ΟΙΚ 2204	m3	5,25	24,40	128,10	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωνή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	5	ΟΙΚ 2236	m2	67	7,90	529,30	
6	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ Α\4.13	6	ΥΔΡ 6082.1	m3	40,73	22,50	916,43	
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	7	ΟΙΚ 3816	m2	5	15,70	78,50	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	8	ΟΙΚ 3873	kg	232,5	1,07	248,78	
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	9	ΟΙΚ 4212	m3	9,65	70,00	675,50	
10	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες από πέτρα περιοχής	ΝΑΟΙΚ Α\73.12N	10	ΟΙΚ 7312	m2	151,5	70,00	10.605,00	
11	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	11	ΝΟΔΟ 2532	m3	129,29	94,20	12.179,12	
12	Πρόσθετη αποζημίωση σκυροδέματος λόγω ειδικών συνθηκών	ΟΔΟ Δ\Χ2	12	ΟΔΟ 2522	m3	129,29	22,00	2.844,38	
Σύνολο 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								28.343,01	28.343,01
Σε μεταφορά									28.343,01

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								28.343,01
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	28.343,01 5.101,74
	Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00 %	33.444,75 5.016,71
	Αθροισμα ΦΠΑ							17,00 %	38.461,46 6.538,45
	Γενικό Σύνολο								44.999,91
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001								45.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
Τ. Υ. Δ. ΧΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΛΑΒΑΓΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΛΥΚΟΥΡΙΝΑ
Π.Ε. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. ΠΟΛ. ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΜΕ ΒΑΘΜΟ Ε' ΜΕ ΒΑΘΜΟ Δ'

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ
Π.Ε. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ